



MST YAPI İNŞAAT

İNŞ. GIDA SAN. ve TİC. LTD. ŞTİ.

✉ mst@mstozenenerji.com.tr @mstozenenerji www.mstozenenerji.com.tr f mstozenenerji

redcLOUR

GİRESUN - ORDU DİSTRİBÜTÖRÜ

Hacı Hüseyin Mah. Gazi Mustafa Kemal Bulvarı No: 106/A Giresun

Yusuf GÖZE - 0538 740 97 68 & Ünal GÖZE - 0541 824 32 76 & Ramazan GÖZE - 0534 650 19 55



Hernevi Hurda Alım-Satım İnşaat Yıkımı - Sökümü - Demir Kapı - Çelik Kapı
Ahşap Kapı - Boru - Sac - Köşebent - Profil
Mutfak Tezgahı - 2. El Eşya - PVC Kapı Pencere
İnşaat Malzemeleri - Konteynir - Plastik Sac - Varil



**GÖZE HURDACILIK
YÂPI MARKET**

ESENBÜK MEVKİİ ESENBÜK KÜME EVLERİ NO: 49 BARÇA KÖYÜ GİRESUN

0454 225 63 01

Yeşil ÇOTANAK

www.yesilcotanak.com Fiyatı: 4 TL Sayı:790 Yıl: 14 7 Mayıs 2024

İş Dünyası Tek Ses

Karadeniz Samsun Sarp Demiryolu Projesi İçin Birlik ve Beraberlik!



Doğu Karadeniz Bölgesi'nde faaliyet gösteren Ticaret ve Sanayi Odaları ile Ticaret Borsaları, Samsun - Sarp Demiryolu projesinin hayata geçirilmesi için toplandı.

Trabzon Ticaret ve Sanayi Odası'nın ev sahipliğinde düzenlenen istişare toplantısında, bölge iş dünyası Samsun - Sarp Demiryolu'nun acilen yatırım programına alınmasını istedi.

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdülkadir Uraloğlu'nun açıklamalarıyla heyecanlanan bölge halkı ve iş dünyası, Samsun - Sarp Demir-

yolu projesinin hayata geçirilmesi için adımların atılmasını bekliyor. Bu bağlamda, bölgedeki Ticaret ve Sanayi Odaları ile Ticaret Borsaları yöneticileri, projenin önemini vurgulamak amacıyla ortak bir platformda bir araya geldi.

"TÜM PAYDAŞLARLA İŞ BİRLİĞİ"

Doğu Karadeniz Demiryolu Platformu adı altında oluşturulan bu birlik, projenin gerçekleştirilmesi için çaba gösterecek. Platform, bölgedeki sivil toplum kuruluşları, siyasi partiler, yerel yönetimler, mil-

letvekilleri, bakanlar ve TOBB Başkanı gibi paydaşlarla iş birliği gerçekleştirilecek.

Bölge iş dünyası adına yapılan açıklamada, Samsun - Sarp Demiryolu projesinin bölge ve ülke ekonomisine önemli katkılar sağlayacağı vurgulandı. Ayrıca, bölge iş dünyasının projenin takipçisi olacağı vurgulandı.

Bölge Ticaret ve Sanayi Odaları ile Ticaret Borsaları, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ve bakanlara projenin gerçekleştirilmesindeki destekleri için teşekkür etti. (Serkan Baş)

Fındık İçin Seferberlik!

AK Parti Giresun Milletvekili Ali Temür, Türkiye'nin önde gelen tarım ürünü olan fındıkta yaşanan sorunları çözmek için harekete geçtiklerini belirtti. Temür, fındık üretimini tehdit eden Kahverengi Kokarca sorununu Tarım ve Orman Bakanlığı'na ilettiklerini ve gerekli önlemlerin alındığını ifade etti. Bakanlık tarafından başlatılan çalışmalar arasında zirai ilaçlama ve samuray arısı yöntemlerinin kullanılması yer alıyor. Temür, zararlıyla mücadelede üreticilere destek sağlanacağını ve ilgili bölgelerde ilaçlama çalışmalarının devam ettiğini belirtti. Üreticilerin de bu konuda hassasiyet göstermeleri gerektiğini vurgulayan Temür, Tarım İl Müdürlüklerinin destek vereceğini ifade etti. Giresun'un şu anda Kahverengi Kokarca tehdidi altında olmadığını ancak önlemlerin alındığını ve sürecin yakından takip edildiğini sözlerine ekledi. (Ahmet Uzun)



48 Ev Aslına Uygun Tamamlandı Zeytinlik Eski İhtişamına Kavuştu



Giresun İl Özel İdaresi, şehrin tarihi ve kültürel mirasını koruma yolunda önemli adımlar atmaya devam ediyor.

Özel İdare'nin yürüttüğü çalışmalar çerçevesin-

de, şehrin birçok noktasında tarihi ve kültürel değerlerin korunması ve yaşatılması için önemli projeler gerçekleştirildi. Bu projeler arasında en dikkat çekici olanlardan biri de Gire-

sun'un tarihi Zeytinlik Evleri'nin korunması projesi oldu.

Giresun İl Özel İdaresi, Zeytinlik Semt'i'nde bulunan 48 evin restorasyon çalışmalarını aslına uygun bir şekilde tamamlayarak projenin son etabını noktalamıştı.

Gerçekleştirilen restorasyon çalışmalarıyla birlikte tarihi Zeytinlik Evleri, eski ihtişamına kavuştu. Bu önemli adımı, ilerleyen süreçte Giresun'un turizm potansiyeline büyük katkı sağlaması bekleniyor. (Haber Merkezi)



EVİMSE İNŞAAT

EVİMSE MOTORS

BERAT AKKAYA
0532 634 89 64

ERGÜNSA

ORMAN ÜRÜNLERİ VE
YAPI MARKET



MDFLAM - SUNTALAM
MEMBRAN KAPAK - PARKE
KAPI - MOBİLYA
HIRDAVATI - ANKASTRE

Aksu Mah.Pazar Cad. No:74
GİRESUN - (0454) 222 04 44

YAMAN OPTİK



Sizin Gözlükçünüz Çarşı Mah. Selimağa Cad. No:1/A
0454 411 50 77 PTT KARŞISI - TİREBOLU

FATSA İNŞAAT

İNŞAAT TAAHHÜT

Mustafa FATSA

SATILIK DAİRE ve DÜKKANLAR & KAT KARŞILIĞI ARSA
H. Miktat Mah. Dervişoğlu Sk. No:32/4 GİRESUN
Tel: 0454 212 47 44 Gsm: 0536 512 26 78



Doktordan Doktora Yapılan Saldırıya Doktorlardan Tepki

Giresun'da bir doktorun, başka bir doktora yönelik saldırısı tepki topladı. Giresun Eğitim ve Araştır-

ma Hastanesi'nde yaşanan olaya, Giresun Tabip Odası üyeleri, hastane personeli ve doktorlar bir araya gele-

rek tepki gösterdi.

Giresun Eğitim ve Araştırma Hastanesi'nde meydana gelen saldırıya tepki gösteren Giresun Tabip

Göğüs Hastalıkları Hastanesi doktorunun, görevli doktora saldırmasına tepki gösteren Giresun Tabip

Odası üyeleri, hastane personeli ve doktorlar bir araya geldi.

Hastanenin üroloji kliniğinde muayene için gelen Göğüs Hastalıkları Hastanesi'nde görevli Dr. B. A., kendisiyle ilgilenmediğini öne sürerek Dr. Uğur Semiz ile tartıştı. Tartışmanın büyümesi üzerine Dr. B. A. iddiaya göre Dr. Semiz'e saldırdı.

Tartışma ve saldırı sonrası hastane önünde açıklama yapan Giresun Tabip Odası Başkanı Doç. Dr. Erhan Demirelli, yaşanan olayı kınadı. Demirelli, "O kişinin hekim olması, polikliniğe hasta olarak sağlık

hizmeti almak üzere başvurduğu ve kendisine hizmet vermeye çalışan meslektaşımıza saldırdığı gerçeğinin önüne geçmemelidir. Bu olay neresinden bakılırsa bakılınsın tam anlamıyla bir 'sağlıkta şiddet' olayıdır ve bu şekilde değerlendirilmelidir" dedi.

"Yasalar Umut Vaat Etmezler de Caydırmamaktadır"

Doç. Dr. Demirelli, sağlık çalışanlarına yönelik artan şiddete dikkat çekti. "Son zamanlarda çıkartılan yasalar umut vaat etmeler de çözümler için çok cılız kalmaktadır." diyen Demirelli, şiddetin önlenmesi

için toplumsal eğitimin yanı sıra cezaların artırılması ve yargılama süreçlerinin hızlandırılması gerektiğini vurguladı.

"Bize Destek Olun"

Sağlık çalışanlarına destek çağrısında bulunan Demirelli, "Vatandaşlarımızı sağlıkta şiddet konusunda biz sağlık çalışanlarına destek olmaya ve bu konuda çok daha hassas davranmaya davet ediyoruz. Hepinize bu zor günlerde meslektaşımıza vermiş olduğunuz destekten ötürü tekrar teşekkür eder, 'şiddetsiz' çalışmalar dilerim" şeklinde konuştu.

(Haber Merkezi)

Öğrencilerden Bilimsel Etkinlik



Giresun'da, Milli Eğitim Bakanlığı'nın düzenlediği "Liselerde Bilim Uygulamaları Programı" kapsamında, Giresun Fen Lisesi,

Keşap Fen Lisesi, Bulancak Fen Lisesi, Görele Nihat Gürel Fen Lisesi, Şebinkarahisar Fen Lisesi ve Hamdi Bozbağ Anadolu Li-

sesi'nde okul içi bilimsel toplantı ve etkinlikler düzenlendi. Giresun Fen Lisesi Konferans Salonu'nda gerçek-

leştirilen Biyoçeşitlilik konulu sempozyuma, İl Milli Eğitim Müdürü Ertuğrul Tosunoğlu, okul idarecileri, öğretmenler ve öğrenciler katıldı.

Öğrenciler, sundukları bildirimlerde biyoçeşitliliğin önemi, çevre ve ekosistem üzerindeki etkileri ile biyoçeşitliliğin korunması için yürütülen çalışmalar hakkında önemli bilgiler paylaştı.

İl Milli Eğitim Müdürü Ertuğrul Tosunoğlu, her geçen gün bozulan ekosistemin korunmasının ülke ve dünya için hayati bir öneme sahip olduğunu vurguladı. (Serkan Baş)

Görev Süresi Dolan Kaymakam Halk Tarafından Uğurlandı



Alucra Kaymakamı Muhammet Cengiz, görev süresinin sona ermesi ve yeni görev yerinin Ankara olması dolayısıyla düzenlenen törenle uğurlandı.

Alucra Belediyesi ve yerel halk, Kaymakam Muhammet Cengiz'in görev

süresinin sona ermesi ve Ankara'ya atanması nedeniyle bir uğurlama töreni düzenledi.

Törene, Belediye Başkanı Faruk Demirağ, kamu kurumlarının amirleri ve Alucra halkı katıldı.

Katılımcılar, Kayma-

kam Muhammet Cengiz'e yeni görevinde başarılar dileyerek, Alucra'daki hizmetlerinden dolayı teşekkür ettiler. Cengiz'in görev süresince gösterdiği özveri ve liderlik takdirle karşılandı.

(Mehmet Yaşar)

Başkan Karahasan, Güven Tazeledi



Deniz Yıldızı Kültür ve Yardımlaşma Derneği'nin 7. Olağan Genel Kurul Toplantısı, Cumhurbaşkanlığı Karahasan başkanlığında gerçekleştirildi. Toplantıda, mevcut başkan Cumhurbaşkanlığı Karahasan, yapılan oylama sonucu tekrar başkanlığa seçildi.

Deniz Yıldızı Kültür ve Yardımlaşma Derneği tarafından yapılan basın açıklamasında, Genel Kurul'un dernek binasında

gerçekleştirildiği ve yeterli çoğunluk sağlandığı belirtildi. Toplantının açılış konuşmasını Dernek Yönetim Kurulu Başkanı Cumhurbaşkanlığı Karahasan yaptı. Gündemde herhangi bir ilave konu olmadığı belirtilerek gündem kabul edildi. Ardından, Atatürk, silah arkadaşları ve aziz şehitlerimiz için bir dakikalık saygı duruşu yapıldı ve İstiklal Marşı okundu.

Divan Başkanlığı'na

Osman Öden, Başkan Vekilliği'ne Eyüp Çiftçi ve Yazmanlı'na Abdullah Akgün seçildi. Yapılan faaliyet raporunun ardından, tüzük değişikliğiyle ilgili madde ve seçimlere geçildi. Yönetim ve Denetim Kurulları'nın seçiminde Cumhurbaşkanlığı Karahasan başkanlığındaki liste oy çokluğu ile kabul edildi.

Yapılan seçimlerin ardından, Divan Kurulu Başkanı Osman Öden yeni Yö-

netim Kurulu'na hayırlı olsun dileklerini ileterek toplantının sona erdiğini belirtti. Yeni seçilen Yönetim Kurulu adına konuşan Başkan Cumhurbaşkanlığı Karahasan ise, "Birlik beraberlik içinde bundan önce olduğumuz gibi bundan sonra da daha çok ve güzel işler yapıp umutsuz insanlarımızı bir umut bir ışık olmaya devam edeceğiz" dedi.

(Ahmet Uzun)



AKBAŞ REKLAM
GRAFİK TASARIM OFİSİ

BEZ VE VİNİL BASKI

TÜRKİYE'NİN HER NOKTASINA KARGO YAPILMAKTADIR.



541 211 87 00

Çınarlar Mah. Fevzi Paşa Cad. No: 32

Öndin Pasajı Merkez / GİRESUN

www.akbasreklam.com

Serdengeçti, AB ve Dış İlişkiler Bürosu Değerlendirme Toplantısına Katıldı



Vali Mehmet Fatih Serdengeçti başkanlığında, Giresun Valiliği AB ve Dış İlişkiler Bürosu Değerlendirme Toplantısı gerçekleştirildi.

Giresun Valiliği Toplantı Salonu'nda Vali Mehmet Fatih Serdengeçti başkanlığında gerçekleştirilen toplantıya Vali Yardımcısı Mehmet Fikret Çavuş, İl Yazı İşleri Müdürü Ali Bilen, AB ve Dış İlişkiler Proje Koordinatörü Cem Mutlu Türkseven ile DOKA Giresun Yatırım Destek Ofisi İl Koordinatörü Murat Aladağ katıldı.

AB ve Dış İlişkiler Bürosu Değerlendirme Toplantısı, Vali Mehmet Fatih Serdengeçti'nin açılış konuşmasıyla başladı.

Vali Serdengeçti, bölgedeki önemli projelerin değerlendirilmesinin ve uygulanmasının bölgenin kalkınması ve sürdürülebilirliği açısından büyük önem taşıdığını vurguladı.

Açılış konuşmasının ardından AB ve Dış İlişkiler Proje Koordinatörü Cem Mutlu Türkseven tarafından projeler hakkında detaylı bir sunum gerçekleştirildi.

Sunumda, çeşitli alanlarda sürdürülebilirlik, tarım, kültürel mirasın korunması ve deniz ekosisteminin sürdürülebilirliği gibi konular ele alındı.

Toplantıda sunulan projeler arasında özellikle tarım sektöründe yapılacak olan çalışmalar dikkat

çektii.

"Corylus Projesi", Türkiye, Gürcistan ve Azerbaycan arasında sürdürülebilir fındık tarımını teşvik etmeyi hedeflerken, "Yapay Zekâ ve Sürdürülebilir Tarımla Geleceği Kuruyoruz" projesi ise yapay zekâ uygulamalarının tarımdaki etkisini araştırıyor ve bu alanda bilgi ve becerilerin artırılmasını sağlıyor.

Ayrıca, Giresun'un önemli tarım ürünlerinden biri olan fındık üzerine odaklanan "Fındık Hasat ve Bilim Şenliği", bölgedeki tarım ile bilimin buluşmasını sağlayarak sürdürülebilir fındık üretimi konusunda bilinçlendirme ve çözüm yolları sunmayı

amaçlıyor.

Toplantıda ayrıca, bölgedeki çevresel ve sosyal sorunlara yönelik projeler de değerlendirildi. "Giresun Valiliğinin Gömülü Karbon Ayak İzi ve Operasyonel Karbon Ayak İzini Azaltıyoruz" projesi, çevresel sürdürülebilirlik için önemli bir adım olarak görülüyor ve karbon ayak izinin azaltılmasına yönelik eylemlerin oluşturulmasını hedefliyor.

Bunların yanı sıra, "Bakım Verici ve Yaşlı Odağında Psikolojik İyi Oluşu Destekleyen Bahçecilik Terapisi Eğitimi" projesi de sosyal açıdan önem taşıyor. Bu proje ile bakım vericilerin ve yaşlıların psikolojik iyi oluş düzeylerinin artırılması ve aktif yaş alma konusunda desteklenmesi hedefleniyor.

Toplantıda değerlendirilen diğer projeler arasında, ekonomik istikrarı korumak amacıyla fındık zararlılarına karşı mücadele eden "Kokarca ile Mücadele" projesi, bağımlılık konusunda farkındalık yaratmayı amaçlayan "Bilinçli Ol Güvende Kal" projesi ve Giresun'un kültürel mirasını korumayı hedefleyen

"Somut Olmayan Kültürel Mirası Korumak: Giresun Bıçağı" projesi yer aldı.

Son olarak, deniz ekosisteminin korunması ve sürdürülebilir balıkçılığın teşvik edilmesi amacıyla yapılan "Giresun İli Sahilinde Yapay Resif ile Deniz Ekosisteminin Korunması ve Sürdürülebilirlik için Çözüm Odaklı Yaklaşım ile Sportif Balıkçılığı Geliştirmek" projesi, bölgedeki doğal kaynakların sürdürülebilir kullanımı konusunda önemli bir adım olarak değerlendiriliyor.

AB ve Dış İlişkiler Proje Koordinatörü Cem Mutlu Türkseven tarafından gerçekleştirilen sunumda başvuru yapılan programlar, proje ortakları ve proje bütçeleri hakkında da detaylı bilgiler verildi.

Vali Serdengeçti, toplantıda sunulan projelerin önemine vurgu yaparak, bu projelerin desteklenmesi ve uygulanması için gerekli adımların atılması gerektiğini belirtti.

Yapılan sunum ve alınan kararların ardından katılımcıların soruları, katkıları, görüş ve önerileri dinlenerek toplantı sona erdi. (Giresun Valiliği)

Kenelere Karşı Etkili Mücadele!



Giresun İl Tarım ve Orman Müdürlüğü tarafından yürütülen kene mücadelesi çalışmaları kapsamında, Kırım-Kongo Kanamalı Ateşi Hastalığı (KKKA) virüsüne vektörlük yapan hyalomma soyu kenelerin yoğun olarak görüldüğü bölgelerde önemli bir adım atıldı. İlçe Tarım ve Orman Müdürlükleri koordinasyonunda gerçekleştirilen çalışmalarda, 33 bin 314 büyükbaş hayvan kenelere karşı ilaçlandı. Bu kapsamda, Alucra, Çamoluk, Şebinkarahisar gibi yüksek kesimdeki ilçeler ile Sağlık Bakanlığı vaka tablosunda yer alan köy ve mahallelerdeki çiftliklerde ilaçlama yapıldı. İlçe müdürlükleri tarafından yürütülen ilaçlama çalışmaları 4-6 haftalık periyotlarla devam edecek.

İl Tarım ve Orman Müdürlüğü yetkilileri, ilaçlamanın çevre kirliliğine neden olmaması ve doğadaki faydalı canlılara zarar vermemesi için mera gibi açık alanların ilaçlanmadığını vurguladılar. Ayrıca, ilaçlı mücadele çalışmalarının temel amacının kenelerin popülasyonunu azaltmak olduğunu belirten yetkililer, çiftçilere de kene tutunması vakalarının arttığı sıcak mevsimlerde dikkatli olmaları konusunda uyarılarda bulundu.

Kenelerin insanlara bulaştırabileceği hastalıklara karşı kişisel korunma tedbirlerinin önemine dikkat çeken yetkililer, kene bulunan alanlardan dönüşlerde vücutta kene olup olmadığının mutlaka kontrol edilmesi gerektiğini vurguladılar. Ayrıca, çiftçilere tarlada çalışma saatlerini kenelerin en az hareketli olduğu zaman dilimlerine denk getirmeleri önerildi.

Giresun İl Tarım ve Orman Müdürlüğü, kenelere karşı yürütülen ilaçlama çalışmalarının etkin bir şekilde devam edeceğini belirtti. (Mehmet Yaşar)

27. Fevzi Bayazıtöğlü Tiyatro Günleri Başladı



20 Mayıs Uluslararası Aksu Festivali kapsamında Giresun Belediyesi Şehir Tiyatrosu tarafından geleneksel olarak her yıl düzenlenen Tiyatro Günleri başladı.

12 tiyatro ekibinin sahne alacağı 27. Fevzi Bayazıtöğlü Tiyatro Günle-

ri'nde ilk oyunu Giresun Belediyesi Şehir Tiyatrosu sergiledi.

Vahit Sütlüş Tiyatro Sahnesi'nde kapalı gişe oynayan Kafkas Tebeşir Dairesi adlı epik tiyatro oyunu izleyicilerden tam not alırken, tiyatroseverler tarafından keyifle izlendi.

Giresun Belediye Başkanı Fuat Köse'nin de izlediği oyunda üstün performans sergileyen oyuncular ayakta alkışlandı.

Başkan Fuat Köse yaptığı konuşmada, Giresun'un bir tiyatro kenti olduğunu belirterek: "Oyunun hazırlanmasında emeği geçen tüm arkadaşlarımı tebrik ediyorum. Bizim dönemimizde şehri-

mizdeki kültür sanat etkinlikleri çok daha zenginleşecektir. Bu konuda farklı çalışmalarımız olacak. Giresun'u bir kültür sanat şehri yapmayı hedefliyoruz." dedi.

Bertolt Brecht tarafından yazılan oyunun Genel Sanat Yönetmenliğini Dr. Erdal Yıldırım, Yönetmen Yardımcılığını Duygu Aydın ve Çevirmenliğini Yıl-

maz Onay yapıyor. Kafkas Tebeşir Dairesi'nin oyuncu ve teknik ekibi ise şu şekilde:

Oyuncular: Ahmet Öndaş, Atakan Atlar, Ayşe Gül Çavuşoğlu, Ayşegül Yenal, Duygu Aydın, Edanur Bacacı, Emre Aydın, Eray Aktaş, Esra Pamukçu, Esra Güneysu, Erdoğan Cüneyt Kamanoğlu, Fikret Öğüd, Harun Murat Aydın, Mehmet Mican Çavuşoğlu, Nevin Dizdar, Sadık Takır.

Teknik Ekip: Reji Asistanı: Atakan Atlar, Esra Pamukçu, Esra Güneysu, Dekor Tasarım: Erdoğan Cüneyt Kamanoğlu, Işık Tasarım: Ziya Kostakoğlu, Ses & Efekt: Ergin Kaçmaz, Müzik: Atakan Atlar, Sahne Amirleri: Fikret Öğüd, Emre Aydın, Kostüm: Nevin Dizdar, Koreografi: Yeşim Tamer, Serkan Karaman. (Serkan Baş)

Piraziz'de Takdire Şayan Bir Uygulama



Giresun'un Piraziz ilçesinin Belediye Başkanı Esat Ayyıldız, belediye personelinin moral ve motivasyonunu artırmak için "Ayın Personeli" uygulamasını başlattıklarını duyurdu.

Başkan Ayyıldız, nisan ayının personeli seçilen temizlik işleri personeli Durmuş Aksoy'u özverili çalışmalarından dolayı tebrik ederek, teşekkür plaketi verdi.

Ayyıldız, çalışanların moral ve motivasyonunu artırmayı hedefledikleri bu uygulama ile ilgili olarak, "Temel amacımız ilçemize en iyi hizmeti sunabilmek, bunu yaparken büyük emeği olan personellerimizi değerli kılmak" dedi. (Mehmet Yaşar)

ÜCRETSİZ KEŞİF ve ÖLÇEKLENDİRME TABELA ve FOLYO CAM KAPLAMA



AKBAŞ REKLAM GRAFİK TASARIM OFİSİ

0544 228 02 82 - 541 21187 00

Çınarlar Mah. Fevzi Paşa Cad. No: 32
Öndin Pasajı Merkez / GİRESUN

www.akbasreklam.com



ASIM İNAN YAZIYOR TİREBOLU NOSTALJİ(21)...

Tireboluspor kurulmadan önceki Tirebolu'daki futbol takımları hakkında neler biliyorsunuz?

Çok eski yıllarda Ateşspor, TİREBOLU Altınsu ve 1940 lı yıllarda Çatal tarafında kurulan Tirebolu Gençlik takımları gözlemlenmektedir...

Ancak Tirebolu Gençlik takımı uzun süreli futbol yaşamını sürdürmez...

1960 lı yıllarda kurulan bir Hamam mahallesi ve Kumyalı gençlerinden oluşan "DOĞANSPOR"...

Ki takımı incelemeye aldığım da bir bakıyorum bugün o futbolculara benim diyen takımlar para yetiştirip alamazlar...

Kaleci Kamil Türker, Altan Sezginer, MehmetAytaç, Meh-

met İşiltan ve ismini yazamadığım diğerleri...

O takımdan bir çoğu 1960 lı yılların sonunda kurulan ve GİRESUN amatör kümenin korkulu rüyası olan Tireboluspor'da forma giymiştir...

Bir emekliler maçı Tirebolu Körliman sahasında ve eskiden futbol oynamış insanlar görüyor...

Hamam mahallesi ve düğünler o sözünü ettiğim yıllarda nerede yapılıyordu?

Bildiğim ve hatırladığım kadarı ile Dumlupınar ilkokulu ve evlerin bahçelerinde yapılıyordu...

O tanık olduğum düğünlerdeki bayanların şık giyimlerine ne demeli...

Bir fotoda Canan Kanber yeğeni Salim Durak ile dans

ederken objektiflere yakalanmışlar...

Hülya- abdullah Hıdıroğlu çiftinin düğünü öncesine ait fotodaki

insanların ciddiyetleri giyim ve kuşamlarından belli olmuyor mu?

HOŞ KALIN...

HOŞÇAKALIN...
SANA EZELİNDEN SEVDALİYİM TİREBOLU...



Gözleri Yeşil Pasaport ve meclis Üyeliğinde!



Türkiye Muhtarlar Federasyonu Genel Başkanı Ramazan Özunal, muhtarların aynı zamanda belediye meclis üyesi olmasını ve muhtarlara yeşil pasaport verilmesini talep ettiklerini söyledi.

Türkiye Muhtarlar Federasyonu Genel Başkanı

Ramazan Özunal, muhtarlıkların maliyetinin yüksek olması ve işlevlerinin azalması gibi gerekçelerle kaldırılması gerektiği görüşüne yanıt verdi. Muhtarlar olmadan toplumsal hayatın zorlaşacağını söyleyen Özunal, muhtarların aynı zamanda belediye meclis

üyeleri olması gerektiğini söyledi.

Elips Haber'den Deniz Dalgıç'a konuşan Özunal, muhtarların kaldırılmasının ara ara gündeme geldiğini belirterek, "Muhtarsız toplum zorlaşır. Karar hükümetin. Şu an kapatılması gibi bir durum söz konusu değil. Seçimler oldu, bitti. Bu konular gündeme gelecektir. Ancak asparagas haber" dedi.

E-devletin aktif olarak kullanılmaya başlamasıyla muhtarlıkların işlevinin azaldığı görüşüne ilişkin değerlendirmelerde bulunan Özunal, "E-devlet ile vatandaşların internet üzerinden evraklarını alması kolay-

laştı. Ülkemiz çağdaş dünya standartlarına geliyor. Her şey ikametgah kağıdı, nüfus cüzdanı sureti değil. Muhtarın başka asli görevleri var. Muhtar devlet ve millet arasında hizmet köprüsüdür. Millet kafasının içindeki düşünceleri alır, uygulaması gereken

yerde gerekli yerlere iletir. Takdir yine hükümetindir. Kapatmak isterse kapatır" diye konuştu.

Muhtarların taleplerini de sıralayan Özunal, "Muhtarların tesisleri yoktu, internetleri yapıldı. İkinci talebimiz ise, çok büyük, yoğun mahalleler

laşınca her belediye muhtarlıklara imkan tanımaya başladı. İnternetini yapıyor, bilgisayarını koyuyor, teftişini yapıyor. Muhtarın her şeyi tamam mı? Hayır. Diğer devlet memurları gibi pasaportumuz olsun. İkinci talebimiz ise, çok büyük, yoğun mahalleler

var. 20-30 bin nüfuslu mahalleler, köyler var. Bunlara ülke genelinde bir kota koyulmalı. Bunlar hem muhtar hem de meclis üyesi olsun. Hizmet veren muhtarlara onurlandırma bakımından yeşil pasaport verilsin" ifadelerini kullandı. (Elips Haber)

Yeni Dönem Başladı

Tüm araç sahiplerini ilgilendiren Karayolları Motorlu Araçlar Zorunlu Mali Sorumluluk Sigortası (Zorunlu Trafik Sigortası) için hasar maliyet endeksi uy-



gulaması başlatıldı.

Karayolları Motorlu Araçlar Zorunlu Mali Sorumluluk Sigortası'nda önemli bir değişiklik yapıldı. Bugünden (1 Mayıs 2024) itibaren, Zorunlu Trafik Sigortası primlerinde hasar maliyet endeksi uygulaması hayata geçirildi.

MAYIS POLİÇELERİNDE YÜRÜRLÜKTE OLACAK

Sigortacılık ve Özel Emeklilik Düzenleme ve Denetleme Kurumu (SEDDK) tarafından başlatılan bu uygulama, Mayıs ayı poliçeleri için geçerli

olacak. Hasar maliyet endeksi, sigortalının haklarının korunması ve hasar prim dengesinin sürdürülebilirliğinin sağlanması amacıyla geliştirildi.

Endeks belirlenirken değişen ekonomik koşullar göz önünde bulunduruluyor. Aylık asgari ücret artış oranı, yedek parça ve aksesuar fiyat artış oranı, motorlu araç fiyat artış oranı ve kişisel ulaştırma araçlarının bakım ve onarım fiyat artış oranı gibi faktörler dikkate alınıyor.

SEDDK'nin yayımladığı genelgeçerli göre, Mayıs ayı prim artışı en fazla

yüzde 3 olacak. Bu sayede sigorta şirketleri, zorunlu trafik sigortası poliçe fiyatlarında en fazla yüzde 3 oranında artış yapabilecekler.

DÜRÜST PRİMLERLE DAHA ADALETİ BİR SİGORTA

Bu yeni uygulama ile araç sahiplerinin sigorta primlerinde daha dengeli ve adil bir değişim sağlanacak. Sigortalıların haklarının korunması ve sigorta sektörünün sürdürülebilirliğinin sağlanması hedefleniyor. (Haber Merkezi)

14. Uluslararası Tarım Orman ve İnsan Fotoğraf Yarışması Düzenleniyor

DenizBank

14. ULUSLARARASI TARIM ORMAN VE İNSAN FOTOĞRAF YARIŞMASI

14TH INTERNATIONAL PHOTO CONTEST ON AGRICULTURE FOREST AND PEOPLE

Başvuru Tarihi : 22.04.2024 - 31.08.2024

tarimormaninsan.com

Gıda Tarım ve Orman Bakanlığı Eğitim ve Yayın Dairesi Başkanlığı tarafından düzenlenen ve tarımın, ormanın, toprağın ve suyun önemi konusunda duyarlılığı artırmayı amaçlayan "Tarım Orman ve İnsan Fotoğraf Yarışması", bu yıl uluslararası boyutta gerçekleştiriyor. "14. Uluslararası Tarım Orman ve İnsan Fotoğraf Yarışması (UTOIFY)" dünyaya açılıyor.

22 Nisan 2024 - 31 Ağustos 2024 tarihleri arasında başvuruların kabul edileceği yarışmaya, bitkisel ve hayvansal üretime, ormana/ormancılığa, toprak, su, su ürünleri, gıda ve muhafazasına, her türlü tarım hareketliliğine, üretici, çiftçi, çoban, köylü ve köy yaşamına dair fotoğraflarla katılım sağlanabilecek.

Yarışma, "Genel, Çiftçi, Öğrenci, Tema, Tarım ve Orman Bakanlığı Çalışanları, DenizBank Çalışanları" olmak üzere 6 farklı kategoride gerçekleştirilecek. 2024 yılı "Tema Kategorisi" olarak belirlenen konu ise "Üretimin ve Üreticinin Yüzyılı" olacak.

14 farklı kategoride ödülleri verilen yarışmanın sonuçları, 23 Eylül - 23 Ekim 2024 tarihleri arasında açıklanacak. Dereceye giren eserler, düzenlenecek törenle ödüllendirilecek ve "Seçici Kurul" tarafından seçilen fotoğraflar, ülkemiz genelinde çeşitli mekânlarda sergilenecek.

Yarışma hakkında detaylı bilgiye [tarimorman.gov.tr](https://www.tarimorman.gov.tr) adresinden ulaşılabilir. (Ahmet Uzun)

AKBAŞ REKLAM

GRAFİK YASARIM OFİSİ

+90 544 228 02 82

+90 532 062 89 28

www.akbasreklam.com

KURUMSAL KİMLİK

KARTVİZİT

KATALOG

BROŞÜR

WEB SİTESİ

TABELA İMALATI

TOTEM

PROMOSYON ÜRÜNLERİ

Nisan Ayı Üretici Market Fiyat Değişimi



Türkiye Ziraat Odaları Birliği (TZOB) Genel Başkanı Şemsi Bayraktar, Nisan ayı üretici ile market arasındaki fiyat değişimlerini, aylık ve yıllık girdi fiyatlarındaki değişimlerini yaptığı basın açıklamasıyla değer-

lendirdi.

"Nisan ayında üretici ve market arasındaki fiyat farkı en fazla yüzde 284,3 ile kuru incirde görüldü" diyen Bayraktar, açıklamasını şöyle sürdürdü;

"Kuru incirdeki fiyat farkını

yüzde 229,9 ile limon, yüzde 227,4 ile karnabahar, yüzde 176,6 ile kuru üzüm, yüzde 169,5 ile patates takip etti.

Kuru incir 3,8 kat, limon ve karnabahar 3,3 kat, kuru üzüm 2,8 kat, patates 2,7 kat fazlaya satıldı. Üreticide 115 lira olan kuru incir markette 441 lira 99 kuruşa, 7 lira 50 kuruş olan limon markette 24 lira 74 kuruşa, 10 lira 88 kuruş olan karnabahar 35 lira 61 kuruşa, 60 lira olan kuru üzüm 165 lira 99 kuruşa ve 10 lira olan patates 26 lira 95 kuruşa satıldı.

Nisan ayında fiyatı en fazla artan ürün markette kuru soğan, üreticide limon olurken, fiyatı en fazla düşen ürün hem markette hem de üreticide patlıcan oldu."

MARKET FİYATLARI

"Nisan ayında markette 39 ürünün 22'sinde fiyat artışı, 17'sinde ise fiyat azalışı görüldü. Nisan ayında markette fiyatı en fazla artan ürün yüzde 73,8 ile kuru soğan oldu. Kuru soğandaki fiyat artışını yüzde 52 ile patates, yüzde 47,9 ile limon, yüzde 23,2 ile tavuk eti ve yüzde 22,9 ile karnabahar takip etti.

Markette fiyatı en fazla azala-

nan ürün ise yüzde 51 ile patlıcan oldu. Patlıcandaki fiyat düşüşünü yüzde 50,7 ile sivri biber, yüzde 31,4 ile salatalık, yüzde 19,5 ile yumurta ve yüzde 14,5 ile kabak izledi."

ÜRETİCİ FİYATLARI

"Nisan ayında üreticide 31 ürünün 8'inde fiyat artışı olurken 14'ünde fiyat düşüşü görüldü. 9 üründe ise fiyat değişimi olmadı.

Üreticide en çok fiyat düşüşü yüzde 60,4 ile patlıcanda görüldü. Patlıcandaki fiyat düşüşünü yüzde 58,6 ile sivri biber, yüzde 35,6 ile salatalık, yüzde 34,1 ile karnabahar, yüzde 25,8 ile yumurta ve yüzde 12,5 ile kabak izledi.

Üreticide en çok fiyat artışı yüzde 114,3 ile limonda görüldü. Limondaki fiyat artışını yüzde 68,1 ile yeşil soğan, yüzde 20,1 ile maydanoz, yüzde 13,8 ile dana eti ve yüzde 7,2 ile kuzu eti izledi."

ÜRETİCİ FİYAT DEĞİŞİMİNİN NEDENLERİ

"Limonda sezonunun sonuna gelindiği için fiyatlar yükseldi. Arzda azalışa bağlı olarak yeşil soğan ve maydanozda fi-

yatlar arttı. Mevsim sonu itibarıyla havuca olan talebin azalmasıyla fiyat düştü. Yumurta sektöründeki dönemsel arz fazlası ile ihracatta yaşanan sıkıntılar birleşince yumurta fiyatları geriledi."

SERA ÜRÜNLERİNDE FİYATLARDUŞTÜ

"Meteoroloji Genel Müdürlüğü verilerine göre; şubat ayı son 53 yılın en sıcak ikinci Şubat ayı, Mart ayı ise son 53 yılın en sıcak dokuzuncu Mart ayı oldu. Nisan ayında da sıcaklıkların mevsim normallerinin üzerinde olduğu 30 dereceleri aştığı görüldü.

Mevsim normalleri üzerinde gerçekleşen aşırı sıcaklıklar serada yetiştirilen sebzelerde erken olgunlaşmayı sağladı, verimi artırdı. Olgunlaşmanın hızlanması ile birlikte hasat edilen ürün miktarındaki artış, diğer taraftan ihracata giden ürün talebinde azalma ile patlıcan, sivri biber, salatalık ve kabakta fiyatlar düştü."

NİSAN AYI AYLIK VE YILLIK GİRDİ FİYATLARINDA YAŞANAN DEĞİŞİMLER

"Ziraat Odalarımız aracılı-

ıyla girdi piyasalarından aldığımız fiyat verilerine göre; Nisan ayında, Mart ayına göre 20.20.0 gübresi yüzde 1,8, amonyum sülfat gübresi yüzde 1,7 ve DAP gübresi yüzde 1,6 oranında artış gösterdi. Buna karşın ÜRE gübresi yüzde 2,6, amonyum nitrat gübresi ise yüzde 2,2 oranında düştü.

Geçen yılın Nisan ayına göre son bir yılda amonyum sülfat gübresi yüzde 40,2, ÜRE gübresi yüzde 38,7, DAP gübresi yüzde 31,2, amonyum nitrat gübresi yüzde 29,5 ve 20.20.0 gübresi yüzde 26,5 oranında arttı.

Nisan ayında Mart ayına göre süt yemi yüzde 3, besi yemi yüzde 2,7, son bir yılda süt yemi yüzde 49, besi yemi yüzde 47 oranında arttı.

Elektrik fiyatları yıllık olarak yüzde 19,8 oranında artarken tarım ilacı fiyatları yüzde 56,6 oranında arttı.

Nisan ayında mazot fiyatı aylık olarak yüzde 2 oranında düşmesine rağmen girdi fiyatlarında yıllık bazda en fazla artış yüzde 108,8 oranıyla mazotta görüldü." (Mehmet Yaşar)

Geleneksel ve Tamamlayıcı Tıp Polikliniği Açıldı



Giresun Prof. Dr. A. İlhan Özdemir Devlet Hastanesi, geleneksel ve tamamlayıcı tıp polikliniğini hizmete açtı.

İl Sağlık Müdürü Doç. Dr. Muhammet Bulut, yeni hizmete başlayan geleneksel ve tamamlayıcı tıp polikliniğini ziyaret ederek Hastane Başhekimisi Uzm. Dr. Mehmet Korkmaz ve poliklinikte görevli Aile Hekimi Uzmanı Dr. Zeynep Rüz-

gar'dan poliklinik hakkında bilgi aldı.

Poliklinikte bir aile hekimi uzmanı ve bir hemşirenin görev yaptığını belirten Bulut, akupunktur, kupa terapi (hacamat), ozon terapi ve mezoterapi gibi tedavilerin uygulandığını açıkladı.

Geleneksel ve Tamamlayıcı Tıp Nedir?

Geleneksel ve tamamlayıcı

tıp, fiziksel ve ruhsal hastalıklardan korunma, tanı koyma, iyileştirme veya tedavi etmenin yanı sıra sağlığı sürdürülmesinde de kullanılan, farklı kültürlere özgü teori, inanç ve tecrübelerle dayalı, izahı yapılabilecek veya yapılamayacak bilgi, beceri ve uygulamaların bütünüdür. Bu yöntemler, Batı tıbbını destekleyici ve tamamlayıcı niteliktedir. (Ahmet Uzun)

Destek Sona Erdi!



Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın Nisan 2023'te duyurduğu 25 metreküp ücretsiz doğalgaz uygulaması, 1 Mayıs 2024'te sona erdi.

Bu çerçevede, yaklaşık 20 milyon haneye bir yıldır sağlanan 25 metreküplük doğalgaz desteği ve faturalarda uygulanan 150 TL'lik aylık indirim sona erdi.

Doğalgaz Tüketimine Destek Ödemesi Uygulaması kapsamında, konut tüketicilerine 1 Nisan 2023'ten itibaren 1 yıl boyunca her ay 25 metreküp doğalgaz tüketimi için 150 TL destek sağlanmaktaydı. Ancak uygulamanın 1 Mayıs 2024'te sona ermesiyle birlikte konut tüketicilerinin 25

metreküpün üzerindeki doğalgaz tüketimi için ödedikleri faturalara yapılan 150 TL'lik destek de sona erdi.

Yaklaşık 20 milyon hanenin doğalgaz faturalarında mevcut olan 150 TL'lik aylık desteğin kaldırılmasıyla birlikte tüketiciler, doğalgaz tüketimlerinin tamamı için fatura ödemek zorunda kalacaklar.

Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı'ndan konuyla ilgili henüz resmi bir açıklama yapılmamış olsa da, uygulamanın 1 Mayıs 2024'te sona ereceği daha önce duyurulmuştu.

(Haber Merkezi)

KARTVİZİT BASKI
KURUM/KURULUŞLARINIZA ÖZEL TASARIMLARLA ÖZEL FİYAT

AKBAŞ REKLAM GRAFİK TASARIM OFİSİ

Sabri YÜCEL
0532 062 89 28

Çınarlar Mah. Fevzi Paşa Cad. No: 32
Öndin Pasajı Merkez / GİRESUN

KURUMSAL KİMLİK KARTVİZİT KATALOG BROŞÜR

AKBAŞ REKLAM

GRAFİK TASARIM OFİSİ

WEB SİTESİ TABELA İMALATI TOTEM PROMOSYON ÜRÜNLERİ

+90 544 228 02 82
+90 532 062 89 28
www.akbasreklam.com



Adres: Aksu Mah. MEHMET İZMEN Cad. No: 32 GİRESUN
Tel/Faks: 0454 225 87 81 www.turangrup.com
Tel: 0454 225 55 34 TURAN.GRUP@HOTMAIL.COM

TURAN GRUP

Turan USTA

0530 518 81 21 - 0542 744 48 07

TURAN ISI YALITIMLI CAM

CAM / PVC / ALÜMİNYUM / AKSESUAR

PVC KAPI, PENCERE SİSTEMLERİ

ALÜMİNYUM DOĞRAMA

KATLANIR BALKON SİSTEMLERİ

CAM BALKON İMALATI

KROM ALÜMİNYUM KORKULUK

OTOMATİK KEPENK KAPI SİSTEMLERİ

Giresunspor Şaşırtmadı

Yeşil ÇOTANAKSPOR

7 Mayıs 2024



"Paramız Yok, Sıkıntılarımız Çok, Kadromuz yok"

Giresunspor'un teknik direktörü Serhat Güller, takımın yaşadığı zorlukları ve geleceğe dair endişelerini dile getirdi. Güller, Gençlerbirliği'ne deplasmanda 1-0 yenildikleri maç sonrasında yapılan açıklamada, "Oyuncuları bir arada tutmak, motive etmek çok zor. Ne kadar iyi oynarlarsa başka takımlara gitme şanslarının o kadar fazla olması dışında oyuncularımızı motive edebileceğimiz bir şey yok. Paramız yok, sıkıntılarımız çok, kadromuz yok" şeklinde konuştu.

Güller, maçın ardından yaptığı açıklamada, "Bugün 1-0 mağlup olduk ama karşılaşma bizler adına oyun anlayışı ve mücadele olarak, teknik taktik anlamda başa-

rıydı. Yan toptan yediğimiz bir golle mağlup olduk. Pes eden olmadık mücadele eden takım olduk" ifadelerini kullandı.

Kulübünün zor şartlar altında olduğunu vurgulayan Güller, "Oyuncuları bir arada tutmak, motive etmek çok zor. Ne kadar iyi oynarlarsa başka takımlara gitme şanslarının o kadar fazla olması dışında oyuncularımızı motive edebileceğimiz bir şey yok. Paramız yok, sıkıntılarımız çok, kadromuz yok" diyerek zorlu süreci anlattı.

Gelecek konusunda endişelerini de dile getiren Güller, "Giresunspor'un maddi şartları çok zor ve ağır. Öncelikleri ödemeleri yapabilecek bir yönetimin oluşması lazım. Eğer kongreden sonra kulübün maddi koşullarını düzelterek bir yönetim gelmezse Giresunspor'un geleceği oldukça karanlık görünüyor. Eldeki oyuncularla Bursaspor gerçeği yaşanabilir. Kaliteli bir kadro ikinci ligde şart. Kısa sürede böyle bir yükümlülüğün altına girebilecek, Giresun'a kendini adanmış bir yönetim olacaktır diye düşünüyorum. Transfer yasağı kaldırılmadan, borçlar kapatılmadan burada olmamızın bir anlamı yok" ifadelerini kullandı. (Haber Merkezi)



Giresunspor, 1. Lig'in 33. haftasında deplasmanda Gençlerbirliği'ne karşı mücadele etti ve sahadan mağlup ayrıldı. Ankara Eryaman Stadı'nda gerçekleşen karşılaşmanın ilk yarısı golsüz eşitlikle sonuçlandı. Ancak ikinci yarıda ev sahibi ekip oyundaki kontrolü eline aldı ve 76. dakikada Yatabare'nin golüyle 1-0 öne geçti. Maçın ilerleyen bölümlerinde her iki takımın da çabası skoru değiştirmeye yetmedi ve Gençlerbirliği sahadan 1-0 galip ayrılarak play-off şansını son haftaya bıraktı.

Giresunspor ise mağlubiyet serisine bir yenisini eklerken, ligdeki son maçını sahasında Ümraniyespor ile oynayacak. Maçın detayları ise şu şekilde:
Hakemler: Ali Yılmaz, Barış Çiçeksoy, Harun Reşit Güngör
Gençlerbirliği: Ertuğrul

Çetin, Nzaba (Dk. 87 Elias Durmaz), Alperen Babacan, Yasin Güreler, Özgür Çek, Oğuzhan Berber, Amilton (Dk. 90+1 Jimmy Durmaz), Ensar Kemalolu, Rahman Buğra Çağırın (Dk. 76 Akabueze), Melih Bostan (Dk. 88 Özgür Ak-saka), Yatabare

Giresunspor: Gökten Cörüt, Ertuğrul Şenlikoğlu, Mehmet Keskin, Anıl Yiğit Çınar (Dk. 90+1 Muhammet Turhan), Kadir Seven,

Faruk Can Genç (Dk. 90+1 Fatih Yılmaz), Talha Ülvan, Enishan Ceylan (Dk. 84 Mert Han Kurt), Furkan Kütük, Şahin Dik (Dk. 84 Arda Kabaca), Alperen Köşker (Dk. 73 Emre Nizam)
Gol: Dk. 69 Yatabare (Gençlerbirliği)
Sarı Kartlar: Faruk Can Genç, Mert Han Kurt (Giresunspor), Özgür Çek (Gençlerbirliği)
(Ahmet Uzun)

"Hoşçakalın Çotanaklar"

Giresunspor'un sezon sonunda sözleşmesi sona erecek olan oyuncusu Faruk Can Genç, takımdan ayrıldı. Genç, Gençlerbirliği maçının ardından sosyal medya hesabından yaptığı paylaşım ile Giresunspor'a veda etti.

Genç, Gençlerbirliği karşılaşmasında aldığı sarı kart nedeniyle cezalı duruma düşerek, son hafta oynanacak Ümraniyespor maçında forma giyemeyecek. Mesajında duygularını dile getiren Genç, şöyle konuştu:

"2 yıl önce kapısından girdiğim ve formasını gururla taşıyıp terlettiğim şanlı Giresunspor ailesinden ayrılık vakti geldi. Beni kendi çocuğunuz gibi sahiplenip değer verdiğiniz için sizlere ne kadar teşekkür etsem azdır. Çotanak armamızın her daim takipçisi olacağımı da unutmayın. Kalbimin en güzel yerinde saklayacağım bir sürü anılar biriktirdiğim bu güzide şehirde iz bırakabiliysem ne mutlu bana; Hoşçakalın Çotanaklar..." (Serkan Baş)

ZAYİ: Tirebolu Devlet Hastanesinden aldığım Personel Kimlik Kartımı Kaybettim. Hükümsüzdür. Erhan DEMİRAL

TRENDYOL 1. LİG PUAN DURUMU									
TAKIMLAR	O	G	B	M	A	Y	AV	P	
1 EYÜSPOR	33	23	3	7	73	31	42	72	
2 GÖZTEPE	33	21	6	6	59	19	40	69	
3 SAKARYASPOR	33	16	9	8	48	35	13	57	
4 BODRUM FK	33	15	11	7	42	21	21	56	
5 ÇORUM FK	33	16	8	9	54	34	20	56	
6 KOCAELİSPOR	33	16	7	10	48	39	9	55	
7 BANDIRMA SPOR	33	13	11	9	49	31	18	50	
8 GENÇLERBİRLİĞİ	33	13	11	9	38	32	6	50	
9 BOLUSPOR	33	14	8	11	31	34	-3	50	
10 ERZURUMSPOR	33	12	11	10	30	30	0	44	
11 MANİSA FK	33	9	13	11	40	38	2	40	
12 ÜMRANİYESPOR	33	11	7	15	38	46	-8	40	
13 KEÇİÖRENGÜCÜ	33	10	9	14	33	42	-9	39	
14 TUZLASPOR	33	9	10	14	34	46	-12	37	
15 ADANASPOR	33	10	6	17	27	45	-18	36	
16 ŞANLIURFASPOR	33	8	11	14	30	37	-7	35	
17 ALTAY	33	5	3	25	15	75	-60	9	
18 GİRESUNSPOR	33	2	4	27	15	69	-54	7	

33. HAFTA MAÇ SONUÇLARI		
EYÜSPOR	-	GÖZTEPE
GENÇLERBİRLİĞİ	-	GİRESUNSPOR
MANİSA FK	-	BOLUSPOR
ALTAY	-	ADANASPOR
ÜMRANİYESPO	-	ERZURUMSPOR
SAKARYASPOR	-	TUZLASPOR
ÇORUM FK	-	ŞANLIURFASPOR
BANDIRMASPO	-	KEÇİÖRENGÜCÜ
BODRUM FK	-	KOCAELİSPOR

34. HAFTA MAÇ PROGRAMI		
TUZLASPOR	-	GENÇLERBİRLİĞİ
ŞANLIURFASPO	-	MANİSA FK
KEÇİÖRENGÜCÜ	-	ALTAY
KOCAELİSPOR	-	SAKARYASPOR
GİRESUNSPOR	-	ÜMRANİYESPOR
ERZURUMSPOR	-	EYÜSPOR
GÖZTEPE	-	BODRUM FK
BOLUSPOR	-	ÇORUM FK
ADANASPOR	-	BANDIRMASPOR

ONUR OTOMOTİV

TEL: 0533 347 59
TEL: 0454 215 10 12

TEYAREDÜZÜ BÖZTEKKE SAPAĞI

GÖZE METAL - HURDACILIK

HER TÜRLÜ METAL MADENİ HURDA ALIMI SATIMI

MUAMMER GÖZE 0532 688 24 12
FATİH GÖZE 0532 521 75 53

PVC KAPI - GÖZE METAL YAPI MALZEMELERİ

Organize Sanayi Bölgesi
Ali Usta Caddesi

BURAK BOBİNAJ

Ali ŞENLİKOĞLU

GSM: 0541 283 82 28

Gedikkaya Mh. 11. Sk No: 10 Sanayi Sitesi Giresun

*Elektrik Motor Sarımı
*Flygt Pompa Tamiri
*Su Motoru Sarımı
*Hilti - Matkap - Spiral - Kaynak Makinesi Tamiri

ali_senlikoglu28@hotmail.com